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Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego na: Mąlowanie powierzchni w Muzeum Norodowym w Warszawie i jego

oddziqłach,

Zamawiający - Muzeum Narodowe w Warszawie na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia

29.01'.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 201'3 r., poz.907, ze zm.) informuje o

zapytaniach do SlWZ, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu przedstawiając jednocześnie

udzielone odpowiedzi przez Zamawiającego'

Pytanie:

Przedstawiony w S|WZ przedmiar robót jest wykonany W programie kosztorysowym WlNBUD

prosimy o informację, czY możemy dołączyć do oferty kosztorys ofertowy sporządzony i

wydrukowany W programie NoRMA który będzie się nieznacznie różnił graficznie.

Kosztorys sporządzony w programie NoRMA będzie zawierał wszelkie pozycje przedmiaru robót.

odpowiedź:
Kosztorys może być sporządzony w programie NoRMA.

Pytanie:

Zamawiający wśród dokumentóW wymaganych od Wykonawców zgodnie z pkt 8.1.d slwz

oczekuje: opłoconej polisy, o W przypodku jej braku innego dokumentu potwierdzojqcego, że

wykonowco jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej dziołolności

zwiqzonej z przedmiotem zamówienio na kwotę nie mniejszq niż 200.000,00 zł'

Prosimy o informację czy Warunek ten zostanie przez Zamawiającego uznany za spełniony jeżeli

oferent przedstawi dwie opłacone polisy: jedna z nich to polisa oC na kwotę 100.000 zł, druga to

polisa ,,Ubezpieczenia ryzyk budowlanych" na kwotę 2.000.000,00 zł?

odpowiedź:

Nie, nie zostanie uznany.


